

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างวีรสกุลพัฒนา ซึ่งตั้งอยู่ในความดูแลของเทศบาลตำบลทรายขาว ความยาวรวม 169 เมตร หมู่ที่ 5 บ้านทุ่งคา ตำบลทรายขาว

ลักษณะของงาน (ตามรายละเอียดแบบแปลนหรือรายการประมาณราคา ที่เทศบาลตำบลทรายขาวจัดทำหมด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านทุ่งคา ตำบลทรายขาว อำเภอคลองข่อม จังหวัดกระบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว ตำบลทรายขาว อำเภอคลองข่อม จังหวัดกระบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการควบคุมราคากลางเทศบาลที่ ๔๓๓.๖2561 เมื่อวันที่ ๒๔ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานรั้วด้านข้าง	1,024.00	ตร.ม.	-	-	8.00	8,192.00	8,192.00	
2	งานปรับแต่งพื้นที่	50.00	หยุด	-	-	80.00	4,000.00	4,000.00	
3	งานดินชุดพร้อมถนนกลับ	21.00	ตร.ม.	2,200.00	46,200.00	-	-	46,200.00	
4	งานอิฐบุผิว	1,100.00	ก้อน	7.00	7,700.00	5.00	5,500.00	13,200.00	
5	งานอิฐซุ้มแสง	1,100.00	ก้อน	12.00	13,200.00	5.00	5,500.00	18,700.00	
6	งานฉาบผนัง	320.00	ตร.ม.	60.00	19,200.00	60.00	19,200.00	38,400.00	
7	งานทาสี	400.00	ตร.ม.	35.00	14,000.00	35.00	14,000.00	28,000.00	
8	งานเหล็ก RB 9	125.00	เส้น	120.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
9	งานเหล็ก RB 6	175.00	เส้น	70.00	12,250.00	-	-	12,250.00	
	รวมยอดค่าไป							183,942.00	

ลงชื่อ.....
(นายสุทิน สุวรรณบำรุง)
ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายธรรมพงษ์ เชื้อชู)
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายสิทธิชัย แคนตัม)
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **โครงการก่อสร้างวิจัยและพัฒนาผลิตภัณฑ์อยู่ในความดูแลของเทศบาลตำบลทรายขาว ความยาวรวม 189 เมตร หมู่ที่ 5 บ้านทุ่งคา ตำบลทรายขาว**

สำนักชลประทานที่ 5 (ตามรายละเอียดแบบแปลนหรือรายการประมาณราคาที่แนบมา) ตำบลทรายขาว อำเภอคลองหอยโข่ง จังหวัดกระบี่

สถานที่ก่อสร้าง **หมู่ที่ 5 บ้านทุ่งคา ตำบลทรายขาว อำเภอคลองหอยโข่ง จังหวัดกระบี่** แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **เทศบาลตำบลทรายขาว อำเภอคลองหอยโข่ง จังหวัดกระบี่**

คำนวณราคาโดย **คณะกรรมการควบคุมสิ่งของประเภทที่ ๕๗๓ /2561** เมื่อวันที่ **24** เดือน **พฤษภาคม** พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							183,942.00	
10	งานตัดคอนกรีตฐานราก	50.00	ลูกบาศก์เมตร	-	-	100.00	5,000.00	5,000.00	
11	งานเทพคอนกรีตตาม (ต่าง)	160.00	เมตร	-	-	100.00	16,000.00	16,000.00	
12	งานเทพคอนกรีตตาม (บน)	160.00	เมตร	-	-	100.00	16,000.00	16,000.00	
13	งานฉาบหุ้มเสา	900.00	เมตร	10.00	9,000.00	10.00	9,000.00	18,000.00	
14	งานเหล็กคานบน	160.00	เมตร	10.00	1,600.00	30.00	4,800.00	6,400.00	
15	งานไม้กระดาน	1.00	ตารางเมตร	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
16	ค่าแรงงานเสา	1.00	ตารางเมตร	-	-	-	-	10,600.00	(พบค่า 10)
	คิดเป็นเงินต้นทุนทั้งสิ้น							262,942.00	



ลงชื่อ
(นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ลงชื่อ
(นายธวัชพงษ์ เกตุ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ลงชื่อ
(นายสิทธิชัย แดงสิน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง **โครงการก่อสร้างรั้วชุมชนเดิมซึ่งตั้งอยู่ในความดูแลของเทศบาลตำบลทรายขาว ความยาวรวม 189 เมตร หมู่ที่ 5 บ้านทุ่งคา ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่** (ตามรายละเอียดแบบแปลนหรือรายการประมาณราคาซึ่งแนบมาด้วยเอกสารข่าวทั่วไพบท)

สถานที่ก่อสร้าง **หมู่ที่ 5 บ้านทุ่งคา ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่** **แบบเลขที่**

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง **เทศบาลตำบลทรายขาว ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่**

คำนวณราคากลางโดย **คณะกรรมการราคากลางซึ่งประกอบด้วย ๘ฯฯ ๖2561** เมื่อวันที่ **2.๔** เดือน **พฤษภาคม** พ.ศ. **2561**

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานรั้วคานหน้าและคานหลัง								
1	งานคานชุด	11.00	หลุม	-	-	100.00	1,100.00	1,100.00	
2	งานคอนกรีต	2.50	ตร.ม.	2,200.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
3	งานเหล็ก RB 9	42.00	เส้น	120.00	5,040.00	-	-	5,040.00	
4	งานเหล็ก RB 6	32.00	เส้น	70.00	2,240.00	-	-	2,240.00	
5	งานฉาบเรียบเสา	1.00	โครงการ	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
6	งานก่ออิฐ (เปิดคานหน้า)	7.00	ตร.ม.	350.00	2,450.00	150.00	1,050.00	3,500.00	
7	งานหินแกรนิตโม่ (พร้อมตัวหนังสือ)	7.00	ตร.ม.	2,500.00	17,500.00	500.00	3,500.00	21,000.00	
8	งานอิฐบุซอก	160.00	ก้อน	7.00	1,120.00	5.00	800.00	1,920.00	
9	งานฉาบผนัง	56.00	ตร.ม.	60.00	3,360.00	60.00	3,360.00	6,720.00	
10	งานผนังหิน (คานหน้า)	30.00	ตร.ม.	300.00	9,000.00	100.00	3,000.00	12,000.00	
	รวมยอดค่าไป							62,020.00	

ลงชื่อ 

(นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ 

(นายธรรมพงษ์ เชื้องู)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ 

(นายสิทธิชัย แดงสิน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

